
Åfjord kommune 

Postboks 54 

7169 Åfjord 

 

 

FAU ved Brandsfjord skole    

Hofstadlia 61                                                                                                     Tirsdag 10. november 2020 

7194 Brandsfjord 

 

Høringsuttalelse angående skolestruktur i 
Åfjord kommune. 
Som medlemmer i FAU, og foreldre innenfor Åfjords skolekretser, vil vi komme med høringsinnspill 
når det gjelder saken om fremtidig skolestruktur i Åfjord kommune. 

 

Vi kjenner ikke omstendighetene rundt andre skoler godt nok til at vi kan si noe om hvorfor andre 
skoler i kommunen bør bevares eller legges ned, derfor vil vi i dette høringsinnspillet ha fokus på 
Brandsfjord skole, og hvorfor den bør bevares. Det er flere argumenter for at Brandsfjord skole bør 
opprettholdes, og vi vil belyse noen av dem fra vårt ståsted som representanter i FAU ved skolen.  

 

Elevtall 
Elevtallet på skolen økte etter sammenslåing med Vik- Bessaker skole i 2016. Tall (henviser til utsendt 
brosjyre) viser også at elevtallet ved skolen vil holde seg i årene fremover, og at det generelt vil være 
tilvekst av småbarn og småbarnsfamilier i skolens nærområde. Det å ha en nærskole for barna gir 
trygge og gode rammer for oppvekstmiljø og oppvekstsvilkår. Det betyr også mye for fremtidig 
tilflytting av spesielt unge folk og familier.  

 

Nærmiljø 
Brandsfjord skole spiller også en sentral rolle og betydning for folk i området den ligger i. 
Skolen benyttes ukentlig av ulike arrangement, tilbud og tjenester for både barn og voksne. 
Herav kan nevnes bl.a. Måken 4H, Roan skolemusikk korps, trimgrupper for voksne og barn.  

Dessuten fungerer skolen som et offentlig samlingspunkt i nærområdet, og har i tillegg et 
Kapell som benyttes til gudstjenester og kirkelige handlinger.  

 



Reisetid for elevene  
Reisetid er et område som er omtalt i høringen, og elever ved Brandsfjord skole er blant de elevene 
som vil berøres mest av økt reisetid til skolen dersom de mister nærmiljøskolen sin. 

Ekstra tid på buss vil si økt bruk av skyss, som vil si mer stillesittende tid for barna og ungdommene. 

Ved økt reisetid vil dette også påvirke og i verste fall begrense mulighetene for å delta på 
fritidsaktiviteter.  

 

 

Når det er sagt… 

Det legges en del jobb i det å sikre trygge overganger mellom barnehage og skole, og barneskole og 
ungdomsskole.  

Det er heller ikke barns beste å måtte kjenne på bekymringen over å kanskje skulle miste skolen sin 
over lange perioder flere år av skolegangen sin. De må få bruke ressursene sine på å være elever. 

Hva er viktigst: spare penger? Øke bolysten i distriktene? 

Kan vi vise at vi vil satse på bygdene? Kan vi vise at vi ØNSKER og VIL at folk skal bo i HELE 
kommunen? 

 

Mvh 
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